
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 287337-2011 z dnia 2011-11-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 089 477 zł. a) Wysokość kredytu - 1 089 

477,00 zł. b) Kredyt przeznaczony jest na: - pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 2011 roku; 

- spłatę wcześniej... 

Termin składania ofert: 2011-11-14  

 

Brzeźnio: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego  

w kwocie 1 089 477 zł 

Numer ogłoszenia: 443888 - 2011; data zamieszczenia: 30.12.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 287337 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 043 

8203026, 043 8203024, faks 043 8203671. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego w kwocie 1 089 477 zł. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego  

w kwocie 1 089 477 zł.  

a) Wysokość kredytu - 1 089 477,00 zł.  

b) Kredyt przeznaczony jest na: - pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 2011 roku; - 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.  

c) Okres karencji w spłacie kapitału: do dnia 31 grudnia 2011 roku.  

d) Kredyt spłacany będzie w ratach miesięcznych, począwszy od dnia 31 stycznia 2012 roku.  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=287337&rok=2011-11-03


2 
 

e) Oprocentowanie kredytu: zmienne, obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w 

oparciu o stawkę - WIBOR 1 M dla depozytów jednomiesięcznych powiększony lub pomniejszony o 

marżę banku, stałą w okresie kredytowania. W okresie kredytowania WIBOR 1M należy 

aktualizować raz na miesiąc, ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy, 

wyliczony jako średnia arytmetyczna wszystkich notowań tego miesiąca.  

f) Spłata odsetek będzie następowała w okresach miesięcznych, ostatniego dnia miesiąca.  

g) Jednorazowa prowizja nie przekraczająca 1% od kwoty udzielonego kredytu powinna obejmować 

wszystkie pozostałe koszty ponoszone przez Wykonawcę związane z udzieleniem i obsługą 

kredytu.  

h) Zabezpieczenie kredytu: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

i) Kredyt postawiony zostanie do dyspozycji Zamawiającego w transzach. Przewidywany termin 

uruchomienia I transzy - 01 grudnia 2011 roku - w wysokości 500 000,00 zł Wysokość i terminy 

przekazania pozostałych transz będą każdorazowo uzgadniane z Wykonawcą.  

j) Wykonawca postawi środki finansowe do dyspozycji Zamawiającego poprzez ich przelanie na 

rachunek bankowy Gminy Brzeźnio.  

k) Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania całości lub części kredytu bez 

ponoszenia dodatkowych kosztów.  

l) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów. 

ł) Wykonawca poniesie wszystkie koszty związane z udziałem w postępowaniu.  

 

Uwaga! Celem wstępnego zbadania zdolności kredytowej Zamawiającego, do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia dołącza się następujące dokumenty:  

1) Uchwała Rady Gminy Brzeźnio Nr V/19/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2011 wraz z tabelami przedstawiającymi planowane dochody i wydatki 

budżetu gminy na 2011 rok po zmianach na dzień 07.10.2011r.  

2) Uchwała Nr IV/34/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 12 

stycznia 2011 roku w sprawie opinii o przedłożonym projekcie budżetu Gminy Brzeźnio na 2011 

rok.  

3) Uchwała Rady Gminy Brzeźnio Nr XI/50/2011 z 04.10.2011 roku w sprawie dokonania zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeźnio na lata 2011 - 2015.  

4) Uchwała Nr IV/35/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 12 

stycznia 2011 roku w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetowego Gminy Brzeźnio.  

5) Uchwała Nr IV/92/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 10 

marca 2011 roku w sprawie wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy 

Brzeźnio w 2011 roku.  



3 
 

6) Uchwała Rady Gminy Brzeźnio Nr XI/51/2011 z dnia 04 października 2011 roku w sprawie 

zaciągnięcia kredytu.  

7) Uchwała Nr IV/285/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 

27 października 2011 roku w sprawie opinii odnośnie możliwości spłaty kredytu w wysokości 1 089 

477,00 zł  

8) Sprawozdanie Rb - Z za 2010 rok i III kwartał 2011 roku.  

9) Sprawozdanie Rb - N za 2010 rok i III kwartał 2011 roku.  

10) Sprawozdanie Rb-UZ za 2010 rok.  

11) Sprawozdanie Rb-UN za 2010 rok.  

12) Sprawozdanie Rb NDS za 2010 rok i III kwartał 2011 roku.  

13) Sprawozdanie Rb-28S za 2010 rok i III kwartał 2011 roku.  

14) Sprawozdanie Rb-27S za 2010 rok i III kwartał 2011 roku.  

15) Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2010.  

16) Uchwała Nr IV/136/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 

28 kwietnia 2011 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Brzeźnio sprawozdaniu 

z wykonania budżetu za rok 2010.  

17) Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku.  

18) Uchwała Nr IV/255/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 

04.10.2011 roku w sprawie opinii o przedłożonej przez Wójta Gminy Brzeźnio informacji o 

przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku.. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



4 
 

 ING Bank Ślaski S.A. z siedzibą w Katowicach przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 Katowice, Oddział 

w Łodzi,, ul. Kopcińskiego 73/75, 90-033 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 315000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 130613,77 

 Oferta z najniższą ceną: 130613,77 / Oferta z najwyższą ceną: 139984,94 

 Waluta: PLN. 

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ mgr Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 


